
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 15.04.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни: Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за
урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на Одделение
за изградба и одржување на комунална инфраструктура Александар Ангелов Директор на ЛУ Градски
Музеј Драган Величковски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Советник Никола Граматиков и
Советник Игор Додевски.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Да се соберат распоредите за користење на вториот дел од годишните одмори Јаготка

Николовска и Валентина Димитровска 15.4.2013
Да се пушти дополна на барањето за отворање на новиот граничен премин с. Огут-Трговиште .

Игор Додевски , Душко Арсовски 15.4.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се види за сообраќајните знаци и да се подигне фрабата за сообраќајно одбележување.

Добривој Николовски 15.4.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Да си изврши известување на субјектите за наплата на комунална такса. Бранко Велиновски и

Коста Пеевски 15.04.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Да се контактира и изврши координација со Младен Протиќ од СИПР во врска со Студијата за
зимски туризам за туристичкиот локалитет Калин Камен. Душко Арсовски 15.4.2013

Да се следи објавата за повикот за аплицирање со проекти на тема инвестирање во Рурални
средини Душко Арсовски, Никола Граматиков 15.4.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се утврди со кој проект ќе се аплицира по повикот за Инвестирање во рурални средини. Да се

следи објава на повикот за аплицирање. Никола Граматиков и Душко Арсовски 15.4.2013.
Работниците да се поделат за работа на различни локации. Никола Граматиков 15.4.2013
Да се пушти ургенција за доделување на нафта. Никола Граматиков 15.4.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Во координација со Бранко Велиновски да се присуствува на обуката за управување со цврст

отпад закажана за 22.4.2013. Томе Тодоровски 15.4.2013
Да се постават цвеќињата и да се доуреди градскиот парк. Томе Тодоровски 15.4.2013

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 15.4.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________



Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски ______________


